K78XX-2000DC-DC 模块电源
产品特点
● 效率高达 95%
● 空载输入电流低至 0.2mA
● 工作温度范围：-40---+85℃
● 超小型 SIP 封装
● 国际标准引脚方式

反接输入 - - 260/8 285/--
输入滤波器类型
产品选型表
型 号
输入电压（VDC） 输出
满载效率（%）
Min/Typ
最大容性负载
（μF）
标称值
（范围值）
电压
（VDC）
电流（mA）
Max/Min
K781.5-2000 12（4.75～36） 1.5 2000 66/76 1000
K781.8-2000 12（4.75～36） 1.8 2000 68/80 1000
K782.5-2000 12（4.75～36） 2.5 2000 75/86 1000
K7803-2000 24（4.75～36） 3.3 2000 80/90 680
K7805-2000 24（6.5～36） 5 2000 84/93 680
K7809-2000 24（12～36） 9 2000 91/94 680
K7812-2000 24（16～36） 12 2000 92/95 680
K7815-2000 24（20～36） 15 2000 92/95 680
注：当输入电压超过 30VDC 时，输入端需外接 22uF/50V 的电解电容，以防电压尖峰造成模块损坏。
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
空载输入电流 - - 0.2 1.5 mA